
l''* .A|{U!TAt,.'NoM|cKÁ
* €q > zÁPAoo.Esxr
*r. 

_ uNlvEBzlrY
Y  V  PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí Dráce:

IIoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

firmy

Ákademický rok 2013/20l4

Bc. Kateřina Pokorná

Podniková ekonomika a man&gement

výcvik a vzdě|ávání v rozvoji znalostního potenciálu

PaedDr. Dana Egerová' Ph.D.

Kritéria hodnocení| (1 nejlepši' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
Á) Definovríní cílů práce
B) Metodicl.ý postup .l.ypracovrání práce
C) Teoretický základ práce (ÍešeÍšní čIást)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracovriní práce (skladba vě| gamatika)
F) Formání zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]ínjazykem
II) Práce s odbomou literatuÍou (normy, citace)
D PIáce se zabraniční literaturor! rfuoveň sou}nu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) sphění cíIů pníce
l{) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupláce autora s vedoucím pníce a katedrcu
o) Přístup autora k řešení problematiky p1áce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný tento qýŠledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

\avrhuji kiasifi-kovaL diplomovou práci klasifi kačnim stupněm:, Yelmi dobře

stručoé zdůvodnění íavrbovanébo k|asiflkačDího stupněť

Diplomová práce se věnuje pÍoblematice \,"ýcvilol a vzdělávání ve zvolené organizaci. Je systematicky
zpracovaná, kapitoly jsou logicky provrizené a směfují k naplnění cíle práce. Úvodní analytické
kapitoly tvoří výchozí rlímec pro následné řešení dané problemati$. Z hlediska formulovaných cílů
práce jsou stěžejní kapitoly 4 a 5, kteé se zab:ývají analýou systému vzdělávání a zhodnocením
pňpravenosti klíčové skupiny pracor'rríkl oddělení prodeje. zde autorka pťoklázala dobré teoretické
zvlridnutí řešené problematiky. Ke zhodnocení připÍavenosti zvolené stategické skupiny vhodně
využila kompetenční profil. Následně pro tuto skupinu nawhla vzdělávací projekt' kteý mťiže bý

1234N
x!n!!
trx!!!
x!!!!
x!tr!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!xtr!!
!x!!n
!X!trD
!x!n!
xtr!!!
!x!!!
!x!!!

x
!
!



.  FAl(ULTAE|(oÍl0M|c|{Á
) zarloocrsrf

uNIv!EZlÍY
v FLZtr{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

inspirací pro daÍou spoleěnost. CíI .t zad,lltl diplomové práce byly naplněny. Poziti\,ně hodnotím
al1ilní a samostatný přístup studentky ke zpracovríní Ťešené problematiky'
Vzhledem k uvedeným slotečnostem doporučuji diplomovu pláci studentky Kateřiny Pokomé
k obhaiobě.

otázky ! připomínky k bližšímu wsvětl€ní při obhajoběa:

1) vysvětlete celkoý přinos na!Ťženého kompetenčniho přístupu plo rozvoj znalostního potenciiílu
dané oÍganizace.
2) Z ýsledku lryplývá poměmě nízká přípravenost hodnocené skupiny (s. 64). Jaké mohou bý příěiny
tohoto sta1,u?

v Plzni, dne ó. ledna 2014
A.{n+awi

Podiis hodnotitele

Metodické poznámky:
l oaačte \ýsledek kontroly plagiátontví, kteý jste zada],/a do PoÍtáIu ZÓU a odůvodněte n{Že nři odůvodnění

klasifikačního stuDně'
z Kliknutím na pole iTbert€ poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 stručně zdůvodněte na!Ťhovaný klasifikačíí stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
4 otázlry a připomíÍLf k bližšfunu \Tsvětlení při obhajobě dvě až tři otázký.
Posud€k na DP a BP odevzd€jt€ neipoŽději do r5. 1. 2014 spolu s prací na sekrctariát KPM.
Posudok musi být opatřen vlastnoručnlm podpis€m nodře (pro rczeaárú odginálu).


